
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
STAROSTY MYŚLENICKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych powiatu myślenickiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w całodobowych 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych powiatu myślenickiego w 2024 r. w wysokości: 

1. 5527,82 zł - dla placówki opiekuńczo wychowawczej typu socjalizacyjnego w Lubniu. 

2. 4717,75 zł – dla placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego  

w Nowej Wsi. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane. 

   
Starosta Myślenicki 

 
 

Józef Tomal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1171


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 STAROSTY MYŚLENICKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T14:43:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




